PROCESO CONCURSO PUBLICO 006 DE 2015
EVALUACION JURIDICA
CANAL CAPITAL

(1/2)

Objeto: Contratar integralmente bajo la modalidad llave en mano la adquisicion, configuracion, instalacion y puesta en
funcionamiento de un transmisor de televisién analdgica de 5 KW VHF en banda I, canal 2, con doble excitador y doble amplificador,
conmutacion automatica y sistema remoto de monitoreo, para la estacién terrena ubicada en el cerro de Manjui (Municipio de
Zipacon).

PROPUESTA No. 1: AICOX SOLUCIONES

ITEM |REQUISITO = = bk . | FOLIO CUMPLE SI/NO OBSERVACIONES

1 Carta de P.mmm:ﬁn.O: u_.oucmmB Qo::mno 5 1-2 CUMPLE

2 Garantia de Seriedad de la Oferta 3 CUMPLE

3 Recibo de pago original de la garantia de seriedad de la oferta 4 CUMPLE

4 Certificado de existencia y representacion de la empresa 9-24 CUMPLE

5 Acta de Junta otorgando autorizacion para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A

6 Documento acreditacion consorcial o de unién temporal N/A N/A

7 Copia del documento de identificacion del Representante legal 25 CUMPLE

8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 26 CUMPLE

9 Registro Unico Tributario RUT 27 CUMPLE

10 Registro de informacion tributaria RIT 28 CUMPLE

11 Certificado de antecedentes de drganos de control de la persona juridica 30-31 CUMPLE

12 Certificado de antecedentes de drganos de control de la representante Legal 29-32-33 CUMPLE

13 Compromiso anticorrupcion 07-08 CUMPLE &G
/

El resultado de esta evaluacion considera que AICOX SOLUCIONES NIT: 900.676.423-8 se encuentra HABILITADA JURIDICAMENTE



PROCESO CONCURSO PUBLICO 006 DE 2015
EVALUACION JURIDICA
CANAL CAPITAL

(2/2)

Objeto: Contratar integralmente bajo la modalidad llave en mano la adquisicién, configuracion, instalacién y puesta en
funcionamiento de un transmisor de television analdgica de 5 KW VHF en banda I, canal 2, con doble excitador y doble amplificador,
conmutacion automatica y sistema remoto de monitoreo, para la estacién terrena ubicada en el cerro de Manjui (Municipio de
Zipacon).

PROPUESTA No. 2: ELECTRONICA INDUSTRIAL COLOMBIA S.A NIT: 830.077.281-5

ITE | REQUISITO e A SR Hpar | FOLIO | CUMPLE | OBSERVACIONES

M =) EiaN G-t Lndvay : <3 . e | SI/NO .
1 Carta de Presentacién propuesta (formato 1) 1-2 CUMPLE
2 Garantia de Seriedad de la Oferta 8 CUMPLE
3 Recibo de pago original de la garantia de seriedad de la oferta 9 CUMPLE
4 Certificado de existencia y representacion de la empresa 3-5 CUMPLE |
5 Acta de Junta otorgando autorizacion para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A |
6 Documento acreditacion consorcial o de union temporal N/A N/A |
7 Copia del documento de identificacion del Representante legal 6 CUMPLE
8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 7 CUMPLE
9 Registro Unico Tributario RUT 11 CUMPLE
10 Registro de informacidn tributaria RIT 12 CUMPLE ]
11 Certificado de antecedentes de érganos de control de la persona juridica 15-17 CUMPLE ]
12 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la representante Legal 16-17-18 CUMPLE .
13 Compromiso anticorrupcion 13 CUMPLE

¥

El resultado de esta evaluacion considera que la ELECTRONICA INDUSTRIAL COLOMBIA S.A NIT: 830.077.281-5 se encuentra
HABILITADA JURIDICAMENTE



OBSERVACIONES:

Conforme a la verificacion de la documentacion presentada, de las empresa ELECTRONICA INDUSTRIAL COLOMBIA S.A NIT: 830.077.281-5 Y
AICOX SOLUCIONES se encuentran HABILITADAS JURIDICAMENTE.

Adicionalmente, se deja constancia que verificadas las ofertas presentadas, ninguna aportd las certificaciones de Estado de discapacidad de los
empleados y certificaciones de acreditar Mipyme.

Dada en Bogota D.C, al los quince (15) dias del mes de Octubre de 2015,

INGRID NATALIA SAN RIA PEREZ
COORDINADORA JURIDICA ABOGADA

_.Ng LOPEZ

PROFESIONAL AREA JURIDICA




